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W  piątek,  22  maja  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy-  Marzena  Radochońska  podpisała  umowę  pozwalającą  na
uruchomienie środków. Nasz Urząd, a także inne (Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu, Jeleniej Górze, Zgorzelcu, Górze,
Lubaniu, Strzelinie i Oławie) otrzymają łącznie 21,8 mln zł. Pieniądze zostaną przeznaczone na wiele działań, a trafić mogą
do  osób,  które  mają  mniej  niż  30  lat.  To  pierwsze  środki  na  Dolnym Śląsku  rozdysponowane  w  ramach  nowej
perspektywy unijnej,  na działania 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy -
projekty pozakonkursowe.

Według planu w 2015 r. w ramach działania 1.1 PO WER wsparciem objętych zostanie 5,6 tys. młodych, bezrobotnych
Dolnoślązaków. Projekty będą realizowane przez 26 powiatowych urzędów pracy. Kolejne umowy zostaną podpisane do
końca maja br.

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) to element realizacji Strategii Europa 2020. W jego ramach
realizowane będą ogólnopolskie działania dofinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego. PO WER to odpowiedź na
potrzeby reform w obszarach zatrudnienia,  włączenia społecznego,  edukacji,  szkolnictwa wyższego,  zdrowia i  dobrego
rządzenia. Program wspiera także innowacje społeczne i współpracę ponadnarodową.

Dolnośląska inauguracja projektu PO WER odbyła się we wtorek, 26 maja. W konferencji wzięło udział ponad 100 osób, m.
in. przedstawiciele ministerstw, władze województwa dolnośląskiego, przedstawiciele urzędów pracy, a wśród nich nasza
Dyrektor- Marzena Radochońska, organizacje związane z rynkiem pracy, a także potencjalni beneficjenci.

Prace z młodymi Dolnoślązakami zaczną się przede wszystkim od identyfikacji oraz zdiagnozowania ich potrzeb. W ramach
dodatkowych działań bezrobotni  będą mogli  liczyć m. in.  na staże,  szkolenia oraz bony stażowe i  szkoleniowe, prace
interwencyjne oraz bezzwrotne fundusze na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Zapraszamy !
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Strona znajduje się w archiwum.
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